niezabudowanq oznaczonq numerem dziatki 75 o powierzchni 1,18 ha, potozonq w miejscowosci
Sokoligora, dla ktorej w Sqdzie Rejonowym w Golubiu - Dobrzyniu, Wydziat Ksiqg Wieczystych
prowadzona jest ksi^ga wieczysta nr KW 11141.
Wartosc nieruchomosci okreslona przez rzeczoznawcf majqtkowego wynosi 36.300 zt. (stownie:
trzydziesci szesc tysiecy trzysta ztotych, 00/1 00).

§ 2. Ustala sif cenf wywotawczq na kwot^ 36.300 zt. (stownie: trzydziesci szesc tysiecy trzysta
ztotych, 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si$ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwata wchodzi w iycie z dniem podjecia.